令和　　　年　　　月　　　日

鳥取市長　　　　　　　　　様

申請者
　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

補　助　金　等　交　付　申　請　書

[bookmark: _GoBack]令和　　年度において、下記のとおり鳥取市被災地ボランティア活動支援事業助成金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　補助事業等の名称　　　鳥取市被災地ボランティア活動支援事業

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類　　　　　　　（１）災害ボランティアセンター等が発行するボランティア活動証明書
　　　　　　　　　　　　　（２）有料道路の使用料金及びボランティア保険料の領収書
　　　　　　　　　　　　　（３）支援活動実績が分かる書類
　　　　　　　　　　　　　（４）その他市長が必要と認める書類